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Hardtwesg MAPLE YARD
TERRASSE
WOHNEN

V' Verteiler Heizung, Elektro, Medien
WA Waschmaschinenanschluss
* Kuhlschrankanschluss
AD Abgehéngte Decke
ANGABENVORBEHALT

Dargestellte Plane, Visualisierungen und Informationen in Text und Bild: Stand Februar 2024. Anderungen bleiben vorbehalten. Die Informationsbroschiire / das Grundrissblatt, stellt
weder im Ganzen noch in Teilen ein verbindliches Angebot dar. Endglltige Regelungen bleiben dem notariellen Kaufvertrag vorbehalten. Sanitare Einrichtungsgegenstande, Moblierung
und Verlegerichtung der Bodenbelége sind beispielhaft. Die dargestellte Moblierung gehort nicht zum Leistungsumfang. Die Beschaffenheit des kaufgegenstandlichen Bauvorhabens
richtet sich nicht nach dieser Broschure/ Grundrissblatt, sondern ausschlieBlich nach dem Inhalt des abzuschlieBenden Kaufvertrages einschlieBlich der Baubeschreibung und der
Teilungserklarung mit Gemeinschaftsordnung in der Fassung, in der der Kaufvertrag hierauf jeweils verweist. Dies gilt auch, soweit die in dieser Broschure/ Grundrissblatt, enthaltenen
Angaben und Darstellungen hiervon abweichen oder dariber hinausgehen. Bei den aufgefiihrten Quadratmeterangaben handelt es sich um ca.-MaRe. Die exakten Flachen sind dem
Kaufvertrag zu entnehmen.
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# MAPLE YARD

EG
WHG NO.87

2 ZIMMER

FLACHENBERECHUNG

DIELE

DUSCHBAD
WOHNEN
SCHLAFEN
TERRASSE (7,98m?/2)

WOHNFLACHE
NUTZBARE FLACHE

5,00 m?

15,07 m?

10,04 m?
3,991

36,73 M2
40,72 M2




